SCRIPTA

Numéro Scripta : 1099

Auteur(s) : Richard Corpmarende de Ver [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jean d'Arry, Bayeux (chanoine)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232, octobre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Richard Corpmarende cède et garantit au chanoine Jean d'Arry, pour 50 sous tournois, des tenures avec leurs tenanciers à Ver.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesie Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCVIII, t. 2, p. 31.

Texte établi d'après a

Sciant etc., quod ego Riccardus Cormarende dedi, et concessi, et omnino dimisi Johanni de Arreio, canonico Baiocensi, Gislebertum, filium bonæ mulieris, cum toto tenemento quod de me tenebat, de quo mihi reddebat unum quartarium frumenti, ad mensuram de Ver, ad festum sancti Michaelis annuatim, unam gallinam ad Natale, et decem ova ad Pascha ; et Ricardum Beauvasleth cum tenemento suo, de quo mihi reddebat unam minam frumenti, ad dictam mensuram, ad festum sancti Michaelis, unam gallinam ad Natale, et decem ova ad Pascha, tenendum et habendum dicto Johanni et hæredibus suis libere, pacifice et quiete in omnibus quæ ad me vel ad meos hæredes pertinent, sine reclamacione et contradicione aliqua mei et hæredum meorum. Ita tamen quod dicto Johanni licebit, sive sanus fuerit sive æger, prædictos homines cum prædictis tenementis vendere cuicumque voluerit, vel quandocunque voluerit, vel conferre. Hoc autem ego et hæredes mei dicto Johanni et hæredibus suis garantizare tenemur, vel in propria hæreditate nostra, valore ad valorem, excambiare. Et pro hoc dedit mihi dictus Johannes quinquaginta solidos Turonenses. In cujus rei testimonium præsentem cartam sigilli mei patrocinio confirmavi. Actum anno gratiæ millesimo ducesimo trigesimo secundo, mense octobris.